



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Storms Distributions Service ApS

Knudsbølvej 89, 2610 Rødovre

CVR-nr. 30 07 76 36

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019.

Lasse Preben Martin Storm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Storms Distributions Service ApS Knudsbølgevej 89 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 30 07 76 36
	Stiftet: 29. november 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Lasse Preben Martin Storm
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.714 t.kr. mod 2.793 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 616 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.714.179	2.793
1 Personaleomkostninger	-2.873.962	-2.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.501	-8
Driftsresultat	814.716	117
Øvrige finansielle omkostninger	-10.464	-16
Resultat før skat	804.252	101
2 Skat af årets resultat	-188.546	-28
Årets resultat	615.706	73
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	85
Overføres til overført resultat	365.706	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12
Disponeret i alt	615.706	73



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	26
Materielle anlægsaktiver i alt	0	26
Anlægsaktiver i alt	0	26
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.469.969	978
Tilgodehavende selskabsskat	23.236	0
Andre tilgodehavender	12.094	24
Periodeafgrænsningsposter	167.339	142
Tilgodehavender i alt	1.672.638	1.144
Likvide beholdninger	357.765	245
Omsætningsaktiver i alt	2.030.403	1.389
Aktiver i alt	2.030.403	1.415



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	150.000	150
5	Overført resultat	747.677	382
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	85
	Egenkapital i alt	<u>1.147.677</u>	<u>617</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>182.468</u>	<u>12</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.468</u>	<u>12</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.568	105
	Selskabsskat	0	63
	Anden gæld	<u>582.690</u>	<u>618</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.258</u>	<u>786</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>882.726</u>	<u>798</u>
	Passiver i alt	<u>2.030.403</u>	<u>1.415</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.767.065	2.572
Pensioner	55.320	49
Andre omkostninger til social sikring	51.577	47
	2.873.962	2.668
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.468	28
Regulering af tidligere års skat	6.078	0
	188.546	28
	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	34.000	0
Tilgang i årets løb	0	34
Afgang i årets løb	-34.000	0
	0	34
Kostpris 30. juni 2019		
Afskrivninger 1. juli 2018	-8.499	0
Årets af-/nedskrivninger	0	-8
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	8.499	0
	0	-8
Afskrivninger 30. juni 2019		
	0	26
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	150.000	150
	150.000	150



Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	381.971	394
Årets overførte overskud eller underskud	<u>365.706</u>	<u>-12</u>
	<u>747.677</u>	<u>382</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	85.000	0
Udløddet udbytte	-85.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>85</u>
	<u>250.000</u>	<u>85</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er afgivet pant i selskabets simple fordringer til selskabets bankforbindelse på i alt 200 t.kr., bogført værdi 1.470 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>2.193</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>12</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.205</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Preben Martin Storm (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-383282359997

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-10-10 14:07:16Z

NEM ID 

Per Kold (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:23569368

IP: 83.221.xxx.xxx

2019-10-10 14:09:31Z

NEM ID 

Lasse Preben Martin Storm (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-383282359997

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-10-10 14:12:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G28H5-DS35V-LQ6XU-8CH4M-QFZ7O-WCYEF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>